
Iveta K. (Kreveta4) ID 246939 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

  jsem ráda, že se vám líbí některá z mnou nabízených věciček. Pokud máte opravdu 100% zájem, si něco koupit, zaškrtněte
rovnou zarezervovat. Pokud se chcete zeptat na jiné detaily jako míry apod., nabízenou věcičku si prosím nerezervujte. Budu
se snažit co nejdřívě odpovědět na vaše otázky a nejpozději do 24 hodin čekám vaši odpověď.

  Věcičky posílám do 1-2 dnů po připsání platby na můj účet 1858311023/0800. U objednávek vždy uvádějte rovnou Vaši
adresu. Účtuji pouze poštovné dle tarifů ČP. Balné a další náklady si neúčtuji. Zboží nabízím i jinde, takže je možné, že se
"střetnete" s jiným zájemcem, v tom případě dávám přednost rychlejšímu zájemci.

 Po vzájemné domluvě není problém zboží zaslat i na dobírku, ale cena poštovného se tak zvýší o 20,- kč, díky ceně
složenky.... :-((((

  Přeji příjemný nákup a doufám, že budete spokojené. A moc prosím, aby jste daly vědět, až balíček obdržíte, zda je vše v
pořádku. Budu se těšit i na fota.

  Iveta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

